9

ad Verbum transumendam et fideliter describendam ac
per Notarium publicum infrascriptum subscriptam, Sigillo
etiam nostro in fidele testimonium omniuin praemissorum
tnuniendam iussimus et mandavimus huiusmodi sub te-
nore Verborum: Pilzno Ecclesia Parochialis et Decana- \
tus ruralis nunc, quondam vero in Dębica, cuius pos- 
sessor honorabilis Stanislaus de Ropcice, iuravit etc.

Et ultra describuntur prouentus Ecclesiae Parochia­
lis Pilsnensis. Quod autenticum. Datum Cracoviae in 
loco Capitulari, die duodecima mcnsis Novembris, A. D. 
Millesimo ąuingentesimo septuagesimo octavo.

Valentinus Brzostowski 
publicus coram Venerabili Capitulo Actorum 

Notarius.

Dokument ten wydany tu z kopii L E. D. fol. 33. str. 2. 
Oryginał jest w Rejestrach Retaksacyi w Krakowie.

Położenie parafij należących w XV. w. do dekanatu dę­
bickiego :

Żdżarzec, wieś—odległa od Dębicy na półn: zachód 2 
mile—a '/2 mili na południe od Radomyśla wielkiego.

Xiążnice, wieś—'/2 mili na południe od Mielca.
Do tej parafii należy Wola Mielecka, gdzie się r. 1784. 

urodził J. M. hr. Ossoliński, fundator narodowego Zakładu 
imienia Ossolińskich.

Dobrków, wieś—na wschód obok Pilzna.
Łąka, dziś Łęki dolne (i górne) wieś — l/2 mili na zachód 

od Pilzna.
Dobrzechów, wieś obok m. Strzyżowa nad Wisłokiem, 

4 mile na połud. wschód od Dębicy.
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X.
Sprzedaż w R. P. 1464.

W obec Sądu gajonego ławniczego w Dębiey 
sprzedają PP. Stanisław Górski i żona jego Jadwiga 
Janowi D urechow i: browar, ogród i sadzawkę.

Resignatio Rraseatorii cum horto  et Piscina.

Sub Anno Millesimo 464. Judicimn Bannitum et le- 
gale per nos Viceadvocatum Nicolaum Obieczadło et 
septcm Juratos: Stanislaum Pieszczek, Nicolaum Kiełkow- 
ski, Joannem Bogdal, Andrearn Męczikal, Jacobum Dli- 
rałtowic, Nicolaum Strzałka, Joannem Połeć Feria sexta 
proxima antę Scptuagcsiinam extitit celebratum. Coram 
quo Jutlicio Constitit Generosus D. S tan islaus cum 
Generosa D. Heduigi sua consorte, ipse per se ipsurn, 
vide!icet D. Stanislaus G órski, et H eduigis per suum 
procuratorem Stanislaum Ryc, resignauerunt Braseatorium 
ita late situm, videlicet cum horto et Piscina usque ad 
fontem, quo trahitur aqua ad Braseatorium, jo a n n i Du- 
rech et recognouerunt, quod ipse Joannes totaliter fecit 
pro eo Braseatorio solutionem videlicet Viginti Marcas 
totalis et debet habere pacem in aeternum. In cuius rei 
testimoninm praesentibus Sigillum nostrum Scabinale est 
sub appensum. Actum ut supra.